
8 сентября 2018 год

Место Номер Фамилия
Год 

рождения

Квали

фикац
Регион Команда Результат

Группа участников: мужчины        1,3 км

1 1 Баяхметов Тлеужан 1996 мс Семей     ШВСМ                02:36,6

2 2 Черепанов Сергей 1986 мсмк Риддер ШВСМ 02:42,5

3 3 Аскар Нуркен 1997 кмс Актюбе РСШИКОР 02:43,8

4 4 Рафалович Андрей 1998 кмс Бородулиха ШВСМРСШИКОР 02:45,9

5 5 Каматаев Ахат 1997 кмс У-ка СДЮШОР 02:51,5

6 6 Трифонов 02:45,5

7 7 Алпысбаев Мерхат 1998 кмс Урджар РСШИКОР 02:50,3

8 8 Кабдуалиев Ерасыл 1997 3юр У-ка 02:53,5

9 9 Елгазинов Куаныш 1995 мс Черемшанка ШВСМ                02:54,2

10 10 Гоммершмидт Александр 1996 кмс Усть-талов РСШИКОР 03:01,2

11 11 Бустык Асанали 1998 кмс Астана РСШИКОР 03:02,9

12 12 Серебрянский Иван 1996 кмс Бородулиха РСШИКОР 03:03,8

13 13 Даулетханов Мурат 1997 3юр У-ка 03:11,3

14 14 Жадрасынов Аблай 1998 кмс Актюбе    РСШИКОР             03:16,0

15 15 Назарханов Дильмурат 1993 кмс Семей ШВСМ 03:20,7

Группа участников: юниоры         1,3 км

1 1 Стукалов Алексей 1999 кмс Зевакино РСШИКОР 02:56,9

2 2 Кожебек Еламан 2000 кмс Урджар РСШИКОР 02:47,5

3 3 Абрамкин Станислав 1999 кмс У-ка ШВСМРСШИКОР 02:59,9

4 4 Никушкин Александр 2000 кмс Семей     СДЮШОР              03:06,1

5 5 Карабеков Данияр 2000 кмс Черемшанка РСШИКОР 03:08,8

6 6 Евстигнеев Вадим 2000 3юр РФ 03:12,2

7 7 Берикулы Ельжан 2000 мс Семей РСШИКОР 03:33,5

Группа участников: юноши 01-02    1,3 км

1 1 Касенов Дидар 2002 кмс Урджар РСШИКОР 02:42,6

2 2 Нурсбеков Ернар 2002 кмс Урджар РСШИКОР 03:11,8

3 3 Маслаков Дмитрий 2002 кмс Урджар РСШИКОР 02:57,7

4 4 Тарасов Александр 2001 кмс Урджар РСШИКОР 02:58,8

5 5 Жуйков Денис 2002 кмс Риддер РСШИКОР 03:02,8

6 6 Мухин Егор 2002 1р Риддер РСШИКОР 03:05,9

7 7 Аппасов Аскар 2002 1р Астана РСШИКОР 03:07,0

8 8 Бексултан Ернур 2002 кмс Актюбе    РСШИКОР             03:11,7

9 9 Лешко Андрей 2001 кмс Риддер РСШИКОР 03:13,9

10 10 Маликов Тимур 2002 кмс Катон-Кара РСШИКОР             03:14,4

11 11 Такенов Равиль 2001 кмс У-ка СДЮШОР 03:15,6

12 12 Кабдиршимули Аслан 2002 кмс Риддер РСШИКОР 03:16,8

13 13 Первутинский Александр 2002 1р Риддер РСШИКОР 03:20,2

14 14 Толегенов Нуртас 2002 кмс Актюбе    РСШИКОР             03:20,7

15 15 Бактыбаев Али 2002 2р Актюбе    РСШИКОР             03:20,8

16 16 Хрунин Игорь 2002 кмс Риддер СДЮШОР 03:22,7
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17 17 Киноятов Арман 2002 3р Шемонаиха РСШИКОРСДЮШОР 03:24,8

Группа участников: юноши 03-04    1,3 км

1 1 Феденев Максим 2003 кмс Шемонаиха РСШИКОРСДЮШОР 02:59,9

2 2 Демеужан Батыржан 2003 1р Актюбе    РСШИКОР             02:53,5

3 3 Афанасьев Артем 2003 кмс Риддер РСШИКОРСДЮШОР 02:58,8

4 4 Перелыгин Григорий 2003 кмс Риддер РСШИКОР 03:17,1

5 5 Тарасов Никита 2003 3р Урджар РСШИКОР 03:13,6

6 6 Баталов Никита 2003 1р Риддер РСШИКОРСДЮШОР 03:15,9

7 7 Калибеков Дастан 2004 1юр У-ка      РСШИКОР             03:16,0

8 8 Ержакан Акарыс 2004 1р Шемонаиха РСШИКОР 03:25,7

9 9 Дружинин Михаил 2004 1р Риддер РСШИКОРСДЮШОР 03:22,7

10 10 Аккажи Бакытжан 2003 кмс Урджар РСШИКОР 03:25,9

11 11 Базарбеков Султан 2004 1р У-ка СДЮШОР 03:26,8

12 12 Морковин Роман 2004 кмс Семей РСШИКОР 03:31,5

13 13 Постовой Игорь 2003 2р Акт обл РСШИКОР 03:08,3

14 14 Сапин Ниетжан 2003 1р Актюбе    РСШИКОР             03:17,7

15 15 Кушнарев Данил 2004 1р Бобровка Глуб ДЮСШ 03:18,9

16 16 Баймуратов Азамат 2004 1р Актюбе РСШИКОР 03:21,7

17 17 Старостенко Антон 2004 1р Бобровка Глуб ДЮСШ 03:33,4

18 18 Бабаш Акжол 2004 1р Курчатов РСШИКОР 03:35,2

19 19 Литвинов Евгений 2004 2р Риддер РСШИКОР 03:36,6

20 20 Болат Елим 2004 1р Актюбе    РСШИКОР             03:42,3

21 21 Брагин Дмитрий 2003 3р Риддер СДЮШОР 03:49,2

22 22 Ситников Роман 2004 3юр Риддер СДЮШОР 03:50,3

23 23 Серикбол Улагат 2004 1юр Курчатов РСШИКОР 03:51,4

24 24 Елекенов Екимжан 2004 1р Урджар РСШИКОР 03:52,8

25 25 Брагин Владимир 2004 1р Риддер СДЮШОР 03:54,2

26 26 Приезжев Иван 2004 1р Риддер СДЮШОР 03:58,1

27 27 Двуреков Дмитрий 2004 3р У-ка СДЮШОР 03:58,2

28 28 Ануфриев Игорь 2004 1юр Черемшанка РСШИКОР 04:04,6

29 29 Антропов Глеб 2004 3юр Риддер СДЮШОР 04:19,6

30 30 Кажимуратов Бекзат 2004 1юр Семей ДЮСШ 04:34,6

31 31 Фазульманов Дамир 2004 1юр Семей ДЮСШ 04:49,6

32 32 Дремов Павел 2004 1юр Семей ДЮСШ 05:04,6

Группа участников: юноши 05-06    900 м

1 1 Муратбеков Амир 2005 1юр Урджар РСШИКОР 02:41,8

2 2 Мунштуков Данил 2006 1юр Риддер СДЮШОР 02:45,8

3 3 Чулков Роман 2005 1юр Риддер СДЮШОР 02:47,7

4 4 Сарсембаев Расул 2006 1юр У-ка СДЮШОР 02:49,0

5 5 Дачкин Григорий 2006 1р Риддер СДЮШОР 02:49,4

6 6 Елубаев Адилбек 2005 1юр ЗКО РСШИКОР 02:51,2

7 7 Афтени Денис 2005 1р Риддер РСШИКОР 02:51,4

8 8 Кали Нурбакыт 2005 3р Алмат обл РСШИКОР 02:53,5

9 9 Кайыргазиев Аян 2005 2р У-ка СДЮШОР 02:53,6

10 10 Сапагралиев Медгат 2005 1юр Урджар РСШИКОР 02:56,9

11 11 Жумабеков Ералы 2006 1юр Семей                         03:00,4

12 12 Малахов Андрей 2006 1юр Риддер СДЮШОР 03:03,4

13 13 Манабов Улан 2005 1р Урджар РСШИКОР 03:04,5

14 14 Шаров Андрей 2006 2р Риддер СДЮШОР 03:04,7

15 15 Полторанин Иван 2005 3юр Бобровка Глуб ДЮСШ 03:04,8



16 16 Кучеров Илья 2005 1р РСШИКОР 03:06,3

17 16 Максутов Ануарбек 2006 1юр Актюбе РСШИКОР 03:06,3

18 18 Сайлау Амир 2005 1юр Риддер РСШИКОР 03:07,2

19 19 Тилектес Еркин 2006 1юр Актюбе РСШИКОР 03:08,5

20 20 Гренц Павел 2005 1юр Черемшанка РСШИКОР 03:10,7

21 21 Редькин Антон 2006 1р Риддер СДЮШОР 03:11,0

22 22 Сарманов Нуралы 2005 1юр Актюбе    РСШИКОР             03:11,5

23 23 Хакимов Захар 2005 2р Риддер    СДЮШОР              03:13,2

24 24 Жумабеков Ельмурат 2006 1юр Семей                         03:13,6

25 25 Вдовин Артем 2005 1р Риддер СДЮШОР 03:14,1

26 26 Морозов Нвзвр 2006 2юр Риддер СДЮШОР 03:15,7

27 27 Головин Игорь 2006 1юр Риддер СДЮШОР 03:16,8

28 28 Федоров Кирилл 2005 3р Риддер    СДЮШОР              03:17,4

29 29 Конысбаев Магжан 2005 1юр Актюбе РСШИКОР 03:17,8

30 30 Немчинов Владислав 2005 2юр Риддер СДЮШОР 03:22,5

31 31 Тютюньков Василий 2005 2р У-ка СДЮШОР 03:25,5

32 32 Амангельды Димуханбет 2005 2р Актюбе    РСШИКОР             03:25,6

33 33 Красулин Тимофей 2006 3юр Риддер СДЮШОР 03:33,6

34 34 Чудиновский Кирилл 2006 3р Риддер СДЮШОР 04:20,8

Группа участников: юноши 07-08    900 м

1 1 Толеген Мерей 2007 2юр У-ка СДЮШОР 02:55,6

2 2 Быструшкин Леонид 2008 1юр Риддер СДЮШОР 03:01,0

3 3 Жулин Леонид 2008 2юр Риддер СДЮШОР 03:01,5

4 4 Полторанин Михаил 2007 3р Риддер СДЮШОР 03:09,5

5 5 Петри Даниил 2007 1р Риддер СДЮШОР 03:13,2

6 6 Василенко Тимофей 2007 2юр Риддер СДЮШОР 03:19,2

7 7 Лебедев Михаил 2007 2р Риддер СДЮШОР 03:20,0

8 8 Крамаренко Глеб 2007 3юр Бобровка Глуб ДЮСШ 03:24,0

9 9 Кобяков Данил 2008 2юр У-ка СДЮШОР 03:29,3

10 10 Казаков Данил 2007 2р Риддер СДЮШОР 03:33,7

11 11 Лебедев Федор 2007 1юр Риддер СДЮШОР 03:46,0

12 12 Звонцов Данил 2008 3р Риддер СДЮШОР 03:46,7

13 13 Михин Максим 2008 3юр У-ка СДЮШОР 03:48,4

14 14 Родунер Максимум 2008 2юр Риддер СДЮШОР 03:48,6

15 15 Илюхин Шамиль 2008 2р Риддер СДЮШОР 03:48,9

16 16 Лукин Степан 2007 3юр Риддер СДЮШОР 03:55,1

17 17 Грищенко Никита 2008 3юр У-ка СДЮШОР 03:57,2

18 18 Дмитриев Роман 2007 3юр У-ка СДЮШОР 04:03,5

19 19 Прокопьев Владислав 2008 3юр Риддер СДЮШОР 04:09,7

20 20 Коломин Трофим 2008 3юр Риддер СДЮШОР 04:22,3

Группа участников: юноши 09       700 м

1 1 Москвин Руслан 2009 3юр У-ка СДЮШОР 02:09,7

2 2 Чуков Добрыня 2009 1юр Риддер СДЮШОР 02:19,0

3 3 Ахметов Карим 2009 3юр Риддер СДЮШОР 02:19,8

4 4 Дробышев Павел 2009 2юр Риддер СДЮШОР 02:29,8

5 5 Немцев Егор 2010 3юр Риддер СДЮШОР 02:31,2

6 6 Каратаев Матвей 2009 1юр Риддер СДЮШОР 02:37,9



8 сентября 2018 год

Место Номер Фамилия
Год 

рождения

Квалиф

икация
Регион Команда Результат

Группа участников: юниорки        

1 1 Пикунова Татьяна 1998 кмс Риддер РСШИКОР 03:22,2

2 2 Жердева Ксения 2000 мс Урджар РСШИКОР 03:09,9

3 3 Махмутова Камила 1999 мс Урджар РСШИКОР 03:30,9

4 4 Ферафонтова Кристина 2000 кмс Риддер РСШИКОРСДЮШОР 03:26,2

5 5 Баталова Ирина 1995 кмс Риддер ШВСМ 03:40,7

6 6 Переверзева Лариса 1999 кмс У-ка СДЮШОР 03:47,5

7 7 Чулкова Оксана 1999 мс Риддер РСШИКОР 03:56,5

8 8 Сохарева Ирина 1999 кмс Актюбе РСШИКОР 03:58,2

9 9 Дедюхина Валентина 2000 кмс У-ка СДЮШОР 04:09,6

Группа участников: девушки 01-02  

1 1 Зуева Алина 2001 кмс Риддер РСШИКОР 03:27,5

2 2 Сибирякова Екатерина 2002 кмс Риддер РСШИКОРСДЮШОР 03:40,7

2 2 Васильченко Владислава 2002 кмс Актюбе РСШИКОР 03:39,4

4 4 Оспанова Нургуль 2002 кмс У-ка РСШИКОРСДЮШОР 03:39,4

5 5 Паньшина Анастасия 2001 кмс Риддер РСШИКОР 03:49,0

6 6 Паркачева Анжелика 2002 2р Урджар РСШИКОР 03:53,8

7 7 Литвин Анастасия 2001 кмс Риддер    РСШИКОР             03:52,8

8 8 Сидорина Диана 2002 кмс У-ка РСШИКОРСДЮШОР 04:00,8

9 9 Василенко Софья 2001 2юр Риддер СДЮШОР 06:04,4

Группа участников: девушки 03-04  

1 1 Пузикова Полина 2004 кмс СкО РСШИКОР 03:19,4

2 2 Крысько София 2004 кмс Серебрянск РСШИКОР 03:33,5

3 3 Тятова Ирина 2003 кмс Зыряновск РСШИКОРСДЮШОР 03:40,3

4 4 Бердибаева Салтанат 2004 1р Актюбе РСШИКОР 03:40,6

5 5 Казакова Куралай 2003 1р Зыряновск РСШИКОРСДЮШОР 03:37,5

6 6 Жердева Татьяна 2004 1р Урджар РСШИКОР 03:59,0

7 7 Гринвальд Ангелина 2003 кмс Риддер РСШИКОРСДЮШОР 03:43,2

8 8 Ткачук Татьяна 2003 кмс Риддер РСШИКОРСДЮШОР 03:52,0

9 9 Ардалионова Ульяна 2003 мс Риддер РСШИКОР 03:40,1

10 10 Морозова Софья 2003 кмс Риддер РСШИКОРСДЮШОР 03:40,9

11 11 Гейнке Катарина 2004 1р Усть-талов РСШИКОР             03:45,7

12 12 Омирбай Айдана 2004 1р Урджар РСШИКОР 03:53,6

13 13 Жумагазиева Асем 2004 1р Урджар РСШИКОР 04:00,8

14 14 Федорова Полина 2003 мс Риддер РСШИКОР 04:02,0

15 15 Киселева Анастасия 2004 1р Риддер РСШИКОР 04:11,1

16 16 Галямова Елена 2004 1юр Шемонаиха РСШИКОРСДЮШОР 04:05,0

17 17 Попова Дарья 2004 1р Серебрянск РСШИКОР 04:11,8

18 18 Редькина Анастасия 2004 1р Риддер РСШИКОР 04:30,6
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19 19 Баталова Рената 2004 1юр Риддер СДЮШОР 04:56,5

Группа участников: девушки 05-06  900 м

1 1 Иванова Наталья 2005 3юр У-ка РСШИКОРСДЮШОР 02:43,6

2 2 Силина Алина 2006 1р Риддер СДЮШОР 02:43,9

3 3 Рахматова Виктория 2006 1р Риддер    СДЮШОР              02:44,5

4 4 Чонконова Айдана 2006 1р Урджар    РСШИКОР             02:45,5

5 5 Рыбалкина Эвелина 2006 1р У-ка РСШИКОРСДЮШОР 02:46,2

6 6 Вдовина Валерия 2005 1р Риддер РСШИКОР 02:48,9

7 7 Баранова Анна 2006 1юр Зыряновск РСШИКОРСДЮШОР 02:51,7

8 8 Яковлева Маргарита 2005 1р Урджар РСШИКОР 02:55,3

9 9 Шадрина Софья 2005 1р Риддер СДЮШОР 03:05,3

10 10 Баткова Елизавета 2005 1р Риддер РСШИКОРСДЮШОР 03:05,6

11 11 Абен Акерке 2006 1р Урджар    РСШИКОР             03:13,0

12 12 Унжакова Софья 2005 1р Риддер СДЮШОР 03:13,7

13 13 Фролова Ксения 2006 1юр Бобровка РСШИКОР Глуб ДЮСШ 03:22,6

14 14 Дюсупова Аружан 2006 3юр У-ка СДЮШОР 03:22,8

15 15 Сулейменова Даяна 2006 3р Риддер    СДЮШОР              03:27,4

16 16 Кобентаева Аяулым 2005 2юр Урджар    РСШИКОР             03:55,9

17 17 Кауазкенова Айнагул 2005 2юр Урджар    РСШИКОР             04:04,3

Группа участников: девушки 07-08  700 м

1 1 Антропова Дарья 2008 2р Риддер СДЮШОР 03:18,4

2 2 Кузнецова Ксения 2007 2р Риддер СДЮШОР 03:21,1

3 3 Савельева Яна 2007 3юр Риддер СДЮШОР 03:32,0

4 4 Колесникова Карина 2007 1р Риддер СДЮШОР 03:45,5

5 5 Ефименко Елизавета 2007 3юр Риддер СДЮШОР 03:55,0

6 6 Лукьянова Ангелина 2008 2юр Риддер СДЮШОР 03:58,2

7 7 Далелханова Жайна 2007 3юр У-ка СДЮШОР 04:13,5

8 8 Кошкарева Екатерина 2007 2юр Риддер СДЮШОР 04:37,8

Группа участников: девушки 09     700 м

1 1 Переверзева Алена 2009 1юр У-ка СДЮШОР 02:22,7

2 2 Таранцева Валерия 2010 3юр Риддер СДЮШОР 02:28,0

3 3 Трифонова Валерия 2010 3р Риддер СДЮШОР 02:28,5

4 4 Калганова Софья 2010 1юр Риддер СДЮШОР 02:34,2

5 5 Хохленок Александра 2010 1юр Риддер СДЮШОР 02:53,5

6 6 Корниенко Софья 2010 3юр Риддер СДЮШОР 02:55,1

7 7 Алаева Анна 2009 3юр Риддер СДЮШОР 02:58,1

8 8 Далелханова Аружан 2011 3юр У-ка СДЮШОР 11:36,8

Главный судья соревнований: Трифонов В.А (НСВК)

Главный секретарь соревнваний: Веселова О.В. (НСВК)
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Группа участников: мужчины        10 км

1 73 Черепанов Сергей 1986 мсмк Риддер ШВСМ 20:46,0

2 75 Баяхметов Тлеужан 1996 мс Семей     ШВСМ                22:02,1

3 77 Аскар Нуркен 1997 кмс Актюбе РСШИКОР 22:12,7

4 71 Рафалович Андрей 1998 кмс Бородулиха ШВСМРСШИКОР 22:24,5

5 74 Елгазинов Куаныш 1995 мс Черемшанка ШВСМ                22:48,2

6 80 Никушкин Александр 2000 кмс Семей     СДЮШОР              23:42,3

7 76 Гоммершмидт Александр 1996 кмс Усть-талов РСШИКОР 24:11,7

8 72 Серебрянский Иван 1996 кмс Бородулиха РСШИКОР 24:55,7

9 79 Абрамкин Станислав 1999 кмс У-ка ШВСМРСШИКОР 25:01,4

10 69 Даулетханов Мурат 1997 3юр У-ка 25:25,5

11 66 Абашин Сергей 1973 3юр Зыряновск 25:33,8

12 68 Кабдуалиев Ерасыл 1997 3юр У-ка 26:26,2

13 67 Дюсупов Болатбек 1974 3юр У-ка 26:58,1

14 70 Спешилов Владимир 1948 1р Семей 30:03,2

15 65 Снегирев Владимир 1970 3юр У-ка 30:53,2

16 60 Назарханов Дильмурат 1993 кмс Семей ШВСМ 31:43,2

Группа участников: юноши 01-02    10 км

1 82 Бексултан Ернур 2002 кмс Актюбе    РСШИКОР             23:28,0

2 81 Бактыбаев Али 2002 2р Актюбе    РСШИКОР             24:54,4

3 86 Маликов Тимур 2002 кмс Катон-Кара РСШИКОР             25:27,2

4 84 Толегенов Нуртас 2002 кмс Актюбе    РСШИКОР             26:02,5

5 83 Киноятов Арман 2002 3р Шемонаиха РСШИКОРСДЮШОР 29:12,5

6 85 Хрунин Игорь 2002 кмс Риддер СДЮШОР 29:15,3

Группа участников: юноши 03-04    5 км

1 40 Афанасьев Артем 2003 кмс Риддер РСШИКОРСДЮШОР 13:05,3

2 46 Демеужан Батыржан 2003 1р Актюбе РСШИКОР 13:31,9

3 53 Феденев Максим 2003 кмс Шемонаиха РСШИКОРСДЮШОР 13:33,2

4 55 Баталов Никита 2003 1р Риддер РСШИКОРСДЮШОР 13:42,8

5 56 Старостенко Антон 2004 1р Бобровка Глуб ДЮСШ 15:16,3

6 42 Сапин Ниетжан 2003 1р Актюбе    РСШИКОР             15:22,5

7 44 Дружинин Михаил 2004 1р Риддер РСШИКОРСДЮШОР 15:23,9

8 52 Калибеков Дастан 2004 1юр У-ка РСШИКОР 15:32,0

9 43 Ержакан Акарыс 2004 1р Шемонаиха РСШИКОР 15:34,5

10 41 Приезжев Иван 2004 1р Риддер СДЮШОР 15:37,6

11 48 Болат Елим 2004 1р Актюбе РСШИКОР 15:57,5

12 47 Кушнарев Данил 2004 1р Бобровка Глуб ДЮСШ 16:09,3

13 49 Баймуратов Азамат 2004 1р Актюбе РСШИКОР 16:13,1

14 54 Ситников Роман 2004 3юр Риддер СДЮШОР 17:12,4

15 45 Антропов Глеб 2004 3юр Риддер СДЮШОР 18:19,1

16 51 Ануфриев Игорь 2004 1юр Черемшанка РСШИКОР 18:22,2

17 50 Кажимуратов Бекзат 2004 1юр Семей СДЮШОР 18:25,3

18 31 Фазульманов Дамир 2004 1юр Семей ДЮСШ 18:28,4
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19 32 Дремов Павел 2004 1юр Семей ДЮСШ 18:31,5

Группа участников: юноши 05-06    4 км

1 31 Кали Нурбакыт 2005 3р Алмат обл РСШИКОР 12:05,8

2 33 Амангельды Димуханбет 2005 2р Актюбе    РСШИКОР             12:17,0

3 25 Сарсембаев Расул 2006 1юр У-ка СДЮШОР 12:21,0

4 23 Дачкин Григорий 2006 1р Риддер СДЮШОР 12:23,1

5 30 Жумабеков Ералы 2006 1юр Семей                         12:48,5

6 36 Конысбаев Магжан 2005 1юр Актюбе РСШИКОР 13:02,2

7 32 Сарманов Нуралы 2005 1юр Актюбе    РСШИКОР             13:04,4

8 28 Елубаев Адилбек 2005 1юр ЗКО РСШИКОР 13:10,4

9 39 Крамаренко Глеб 2007 3юр Бобровка Глуб ДЮСШ 13:18,9

10 29 Казаков Данил 2007 2р Риддер СДЮШОР 13:23,0

11 34 Гренц Павел 2005 1юр Черемшанка РСШИКОР 13:31,2

12 24 Жумабеков Ельмурат 2006 1юр Семей                         13:33,9

13 3339 Полторанин Иван 2005 3юр Бобровка Глуб ДЮСШ 13:56,2

14 38 Тилектес Еркин 2006 1юр Актюбе РСШИКОР 14:13,3

15 35 Максутов Ануарбек 2006 1юр Актюбе РСШИКОР 14:18,8

16 26 Шаров Андрей 2006 2р Риддер СДЮШОР 15:00,2

17 37 Головин Игорь 2006 1юр Риддер СДЮШОР 15:36,8

Группа участников: женщины        5 км

1 57 Пикунова Татьяна 1998 кмс Риддер РСШИКОР 15:05,7

2 58 Баталова Ирина 1995 кмс Риддер ШВСМ 15:36,2

3 59 Ферафонтова Кристина 2000 кмс Риддер РСШИКОРСДЮШОР 15:43,1

Группа участников: девушки 01-02  5 км

1 62 Оспанова Нургуль 2002 кмс У-ка РСШИКОРСДЮШОР 15:44,5

2 63 Сидорина Диана 2002 кмс У-ка РСШИКОРСДЮШОР 16:01,0

3 60 Зуева Алина 2001 кмс Риддер РСШИКОР 17:20,5

4 61 Сибирякова Екатерина 2002 кмс Риддер РСШИКОРСДЮШОР 18:32,3

Группа участников: девушки 03-04  4 км

1 16 Тятова Ирина 2003 кмс Зыряновск РСШИКОРСДЮШОР 10:38,6

2 18 Пузикова Полина 2004 кмс СкО РСШИКОР 10:44,3

3 20 Крысько София 2004 кмс Серебрянск РСШИКОР 11:08,5

4 15 Морозова Софья 2003 кмс Риддер РСШИКОРСДЮШОР 11:10,5

5 17 Гринвальд Ангелина 2003 кмс Риддер РСШИКОРСДЮШОР 11:56,8

6 22 Галямова Елена 2004 1юр Шемонаиха РСШИКОРСДЮШОР 13:01,5

7 14 Гейнке Катарина 2004 1р Усть-талов РСШИКОР             13:06,4

8 21 Попова Дарья 2004 1р Серебрянск РСШИКОР 13:19,0

9 13 Баталова Рената 2004 1юр Риддер СДЮШОР 15:32,2

19 Ткачук Татьяна 2003 кмс Риддер РСШИКОРСДЮШОР 11:53,1

Группа участников: девушки 05-06  4 км

1 4 Баткова Елизавета 2005 1р Риддер РСШИКОРСДЮШОР 07:46,2

1 9 Абен Акерке 2006 1р Урджар РСШИКОР 07:46,2

3 3 Иванова Наталья 2005 3юр У-ка РСШИКОРСДЮШОР 07:53,8

4 7 Силина Алина 2006 1р Риддер СДЮШОР 07:57,0

5 5 Рыбалкина Эвелина 2006 1р У-ка РСШИКОРСДЮШОР 08:17,0

6 11 Баранова Анна 2006 1юр Зыряновск РСШИКОРСДЮШОР 08:22,1

7 2 Чонконова Айдана 2006 1р Урджар    РСШИКОР             08:49,2

8 10 Колесникова Карина 2007 1р Риддер СДЮШОР 08:56,3

9 1 Шадрина Софья 2005 1р Риддер СДЮШОР 09:32,7

10 8 Кобентаева Аяулым 2005 2юр Урджар РСШИКОР 10:28,7

11 6 Кузнецова Ксения 2007 2р Риддер СДЮШОР 10:50,8

Главный судья соревнований: Трифонов В.А (НСВК)

Главный секретарь соревнваний: Веселова О.В. (НСВК)
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Мес

то
Номер Фамилия

Год 

рожд

Квалиф

икация
Регион Команда Результат

Группа участников: мужчины        5 км

1 46 Каматаев Ахат 1997 кмс У-ка СДЮШОР 17:38,0

2 42 Иванов Роман 1995 кмс Первомайск СДЮШОР 17:42,0

3 49 Гильманов Дмитрий 2000 кмс Актюбе    РСШИКОР             17:58,3

4 47 Рулев Константин 1994 кмс Риддер 18:10,0

5 15 Назарханов Дильмурат 1993 кмс Семей ШВСМ 18:38,0

Группа участников: юноши 2001-02 5 км

1 59 Такенов Равиль 2001 кмс У-ка СДЮШОР 17:06,0

2 54 Кабдиршимули Аслан 2002 кмс Риддер РСШИКОР 18:46,0

3 65 Гусельников Максим 2002 3юр Черемшанка Глуб ДЮСШ 20:16,0

4 66 Данатай Данияр 2001 1р Алмат обл РСШИКОР             20:30,0

5 60 Балуанов Бекзат 2002 2р           РСШИКОР             20:31,5

снят 64 Хрунин Игорь 2002 кмс Риддер СДЮШОР 14:25,0

снят 68 Потапов Данил 2002 1р Первомайск СДЮШОР              14:32,0

снят 70 Зеленин Константин 2002 3юр Шемонаиха ОСШ№4 15:21,0

Группа участников: юноши 2003-04 3 км

1 44 Козлов Илья 2004 3р Риддер    РСШИКОР             10:31,0

2 23 Иванов Игорь 2003 1р Первомайск СДЮШОР              10:37,0

3 15 Базарбеков Султан 2004 1р У-ка СДЮШОР 10:49,1

4 35 Ануфриев Игорь 2004 1юр Черемшанка РСШИКОР 11:03,0

5 25 Болат Елим 2004 1р Актюбе    РСШИКОР             11:04,0

6 16 Постовой Игорь 2003 2р Акт обл РСШИКОР 11:59,0

7 28 Ситников Роман 2004 3юр Риддер СДЮШОР 12:42,0

8 33 Двуреков Дмитрий 2004 3р У-ка СДЮШОР 12:52,0

9 24 Жанабай Бекжан 2004 3юр Шемонаиха ОСШ№4 12:58,0

10 20 Гайнутдинов Радомир 2003 3р Акт обл   РСШИКОР             13:14,1

11 30 Кажимуратов Бекзат 2004 1юр Семей ДЮСШ 13:30,2

12 31 Фазульманов Дамир 2004 1юр Семей ДЮСШ 13:46,3

13 32 Дремов Павел 2004 1юр Семей ДЮСШ 14:02,4

Группа участников: юноши 05-06    3 км

1 71 Тютюньков Василий 2005 2р У-ка СДЮШОР 07:11,0

2 72 Агаев Александр 2005 1юр СкО РСШИКОР 07:24,0

3 73 Афтени Денис 2005 1р Риддер РСШИКОР 07:28,0

4 74 Елубаев Адилбек 2005 1юр ЗКО РСШИКОР 07:29,0

5 75 Максутов Ануарбек 2006 1юр Актюбе РСШИКОР 07:30,0

6 76 Полторанин Иван 2005 3юр Бобровка Глуб ДЮСШ 07:31,0

7 77 Феденев Игорь 2004 2р Первомайск СДЮШОР 07:40,0

8 78 Кайыргазиев Аян 2005 2р У-ка СДЮШОР 07:41,0

9 79 Адылханов Азамат 2005 3р Первомайск СДЮШОР              07:42,0

10 80 Толеген Мерей 2007 2юр У-ка СДЮШОР 07:48,0

11 81 Жучков 07:50,0

12 82 Данилкин Илья 2005 3р Первомайск СДЮШОР              07:55,0

13 83 Гренц Павел 2005 1юр Черемшанка РСШИКОР 07:55,0

14 84 Кучеров Илья 2005 1р РСШИКОР 08:07,0
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15 85 Хасенов Ильяс 2006 1юр           РСШИКОР             08:13,0

16 86 Саркынов 08:22,0

17 87 Жумабеков Ельмурат 2006 1юр Семей                         08:28,0

18 88 Шатыгин Алексей 2008 3юр Первомайск СДЮШОР              08:41,0

19 89 Конысбаев Магжан 2005 1юр Актюбе РСШИКОР 08:42,0

20 90 Айдаров 2004 08:45,0

21 91 Жумабеков Ералы 2006 1юр Семей     08:53,0

22 92 Серикулы Ерасыл 2007 1юр Катон-Кара СДЮШОРсшДемидова 09:00,0

23 93 Швачко Александр 2005 1юр Акт обл   РСШИКОР             09:01,0

24 94 Лазуткин Даниэль 2007 3юр Шемонаиха ОСШ№4 09:03,0

25 95 Коротин 09:11,0

26 96 Исаков Александр 2005 3юр Черемшанка Глуб ДЮСШ 09:14,0

27 97 Мухамбетов Конысбек 2005 3р           РСШИКОР             09:36,0

28 98 Тухатай 09:48,0

29 99 Рахимжанов Ренат 2007 3юр Шемонаиха ОСШ№4 10:40,0

30 100 Кобяков Данил 2008 1юр У-ка                          10:42,0

31 101 Шахеман 11:10,0

32 102 Гутов Данил 2007 3юр Шемонаиха ОСШ№4 11:22,0

33 103 Берикулы Ислам 2005 1юр Семей РСШИКОР 16:10,0

Группа участников: юниорки        3 км

1 4 Переверзева Лариса 1999 кмс У-ка СДЮШОР 11:54,0

2 7 Чулкова Оксана 1999 мс Риддер РСШИКОР 13:53,0

Группа участников: девушки 03-04  2 км

1 34 Гейнке Катарина 2004 1р Усть-талов РСШИКОР             07:44,0

2 31 Бочарникова Екатерина 2003 1р Первомайск СДЮШОР              08:01,0

3 37 Федорова Полина 2003 мс Риддер РСШИКОР 08:16,0

4 33 Попова Дарья 2004 1р Серебрянск РСШИКОР 08:18,0

5 25 Митрохина Елизавета 2004 1р Первомайск СДЮШОР              08:32,0

6 30 Иванова Анастасия 2003 2р           РСШИКОР             09:19,0

Группа участников: девушки 05-06  1 км

1 17 Хлюпина Ольга 2005 1р Первомайск СДЮШОР              03:41,0

2 6 Митропольская Виолетта 2006 1р Первомайск СДЮШОР              03:48,0

3 24 Елубаева Акжайк 2005 1юр ЗКО РСШИКОР 04:01,0

4 20 Нурлан Амина 2005 1юр Катон-Кара СДЮШОРсшДемидова 04:05,0

5 21 Вдовина Валерия 2005 1р Риддер РСШИКОР 04:05,0

6 7 Переверзева Алена 2009 1юр У-ка СДЮШОР 04:06,0

7 25 Малаева Карина 2006 1юр ЗКО РСШИКОР 04:17,0

8 15 Толкынкызы Лаула 2008 1юр Катон-Кара СДЮШОРсшДемидова 04:18,0

9 12 Самаева Диана 2009 1юр Катон-Кара СДЮШОРсшДемидова 04:21,0

10 5 Мадикызы Дильназ 2007 1юр Катон-Кара СДЮШОРсшДемидова 04:25,0

11 9 Ларионова Наталья 2007 1юр Первомайск СДЮШОР              04:30,0

12 2 Кызырбекова Айсулу 2007 3юр Катон-Кара СДЮШОРсшДемидова 04:33,0

13 23 Самаева Даяна 2009 1юр Катон-Кара СДЮШОРсшДемидова 04:53,0

14 10 Айтышева Сабина 2006 3юр Шемонаиха ОСШ№4 04:54,0

15 13 Топольская Александра 2006 2р Первомайск СДЮШОР              05:00,0

16 22 Аксенова Милана 2008 3юр Шемонаиха ОСШ№4 05:10,0

Главный судья соревнований: Трифонов В.А (НСВК)

Главный секретарь соревнваний: Веселова О.В. (НСВК)


